



MARIO FRANCISCO HAM HEREDIA

612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Av. Gobernadores 274 Santa Lucia
Campeche, San Francisco de Campeche, Campeche. Mexico. C.P. 24020

CLIENTE
GEC950401659
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 149 CENTRO
ENTRE CALLE 61 Y CALLE 63, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE. C.P. 24000

FACTURA	A1266
Lugar de expedicion	24020
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION	2024-06-24T11:58:23
FECHA Y HORA DE EMISION	2024-06-24T11:17:04

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
1.00	SERVICIO	AUTOMOVIL NISSAN TSURU MODELO 2009 PLACAS DJK-743-A SERIE-3N1EB31S49K347938 RV1415-0224 OSV-0536 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION.CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS Y CAMBIO DE BASES DE AMORTIGUADORES TRASEROS		1,200.00	1,200.00

Clave prod/serv: 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos
Clave unidad: E48 - Unidad de servicio
IVA 16.0%: 192.00 (02 - Si objeto de impuesto)

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
2.00	SERVICIO	CAMBIO DE BALEROS DOBLES		300.00	600.00

Clave prod/serv: 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos
Clave unidad: E48 - Unidad de servicio
IVA 16.0%: 96.00 (02 - Si objeto de impuesto)

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
2.00	SERVICIO	CAMBIO DE HORQUILLA INFERIOR		450.00	900.00

Clave prod/serv: 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos
Clave unidad: E48 - Unidad de servicio
IVA 16.0%: 144.00 (02 - Si objeto de impuesto)

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
2.00	PIEZAS	HORQUILLA INFERIOR MARCA DURALAST		690.00	1,380.00

Clave prod/serv: 31162412 - Horquilla
Clave unidad: H87 - Pieza
IVA 16.0%: 220.80 (02 - Si objeto de impuesto)

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
2.00	PIEZAS	BALEROS DOBLES MARCA DURALAST		380.00	760.00

Clave prod/serv: 31171500 - Rodamientos
Clave unidad: DPC - Docenas de piezas
IVA 16.0%: 121.60 (02 - Si objeto de impuesto)

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
1.00	KIT	AMORTIGUADORE TRASEROS MARCA DURALAST		2,200.00	2,200.00

Clave prod/serv: 12161700 - Amortiguadores
Clave unidad: KT - Kit
IVA 16.0%: 352.00 (02 - Si objeto de impuesto)

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
2.00	PIEZAS	BASES DE AMORTIGUADORE MARCA DURALAST		420.00	840.00

Clave prod/serv: 30241504 - Placa base
Clave unidad: H87 - Pieza
IVA 16.0%: 134.40 (02 - Si objeto de impuesto)

IMPORTE CON LETRA
=NUEVE MIL CIENTO CUARENTA PESOS 80/100 M.N.=

Subtotal	7,880.00
002-IVA 16%	1,260.80
Total	9,140.80

Forma de Pago	Metodo de Pago	Moneda	Uso de cfdi:
99 Por definir	PPD Pago en parcialidades o diferido	MXN - Peso Mexicano	G03 Gastos en general

Versión de CFDI: 4.0
Efecto de comprobante: 1 Ingreso
Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9
FOLIO FISCAL (UUID): 178BC7B0-A5C7-453D-A883-3635FD5518EB
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000508768672
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000507480967

SELLO DIGITAL DEL CFDI
iv62gMSWlQ+VYG6+ldi7w5ZYXN6NWKwuTjKvRJ9IGp86dZa++vnxVAbG1WK7Q3dSic+oFEMakO23IFv4vltSTB0aduocOwr+6Moydk/fAoxbu+YBl2Z3CJpb/fcvadpcrU1lpwkm4ToATzVQJAHQDLBLY
G1mbCZrkf2nWtXdiRHLnox9ZCQkIPTD5TPB1Q6s9TeW47JhNaTV00cTBgNAUULJSLIGtbDVOs/57qkHSJHythLFWTEo9uz7cSYtV+0jtOHlsbzV1uCyFMAQ2W21HqUATGFzKS5TrSq8i2+sYgslwYz
6+P3g1zcUojWScdOcqY2F3DRCRHQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
FWojDAEGbhB4bUeSBQ0v84o4GrBpfjsGHeyalIzSB3l2xjAJSexRE4/pJkzyMz88RuW4GHnZBOY8bdWalaKeEGgRoUDbqlapZKMC9JdFg4THOR3u3SJRVs05zbf656dBGx4VNgf1GMI2eToTIFXn2Xff

007159



HxWqT5lqap09UwM6Y9ozVaXYKHuxqIVfY9KZyLrJJBJZ/hw/u+5lv+vvTEu1mghahwjcOBcSkpTmCSacXxE0EFBhYltzR6wVtbXCylMHbQh7IY+wwVo40RF5Gnia9LuWplscFSShcs8CplkOINkRahYVsSaD8uc
GX3IEBth8DFTT9/W8AyoWA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|178BC7B0-A5C7-453D-A883-3635FD5518EB|2024-06-

24T11:58:23|SIF0403229F9lv62gMSWIQ+VYG6+Hdi7w5ZYXN6NWKwuTjKzRJ8lGp86dZa++vnXVAbG1WK7Q3dSic5+oFEMAKO23lFV4vtSTB0aduocOwr+6Moydkl/Aoxbu+YBl2Z3Cjpb/lcvadpcrU1lpy

wkm4ToATzVQ/3AhQDLEBLYGfmbCZrk2nWTxdiRrLnox9ZCOKlPTD5TPB1Q6s8TeW47JHhTV0OcTBgNAfULSLUGTbDVQw57qkfSJHYiyhlFWTEo9uz7cSYV+0jCHfbbzV1uCyFMAQZW21HqUAT
qfAzKS5TnSq8l2+sYgshwIYz6+P3g1zcUojWSCdOqY2F3DRCRQ==|00001000000508768672||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

RECIBIDO
25 JUN. 2024
1:15 pm

DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, CONSERVACION Y
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Recabi factura y Anex